CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA ) ■2
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro PABX: (19) 3885-7700.
ot 	 • 	• . 	.

Processo n°: 592 INDICAÇÃO : 408 / 2012

Autor: 	MAURÍCIO BARONI BERNARDINETTI

Ementa: 	NOTIFICAR O PROPRIETÁRIO DO TERRENO
LOCALIZADO NA RUA EMILIO AGOSTINI. AO  LADO
DO N° 35 - JARDIM MORADA DO SOL.

INDICO, nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo
Sr2  Prefeito Municipal para que seja notificado o proprietário do terreno
localizado na Rua Emilio Agostini, antiga 67, ao lado do número 35
Jardim Morada do Sol.

JUSTIFICATIVA: A presente indicação se faz necessária para atender à
solicitação dos moradores das proximidades, pois o terreno encontra-se
abandonado, com o mato muito alto e servindo para a proliferação de
insetos e animais peçonhentos.

Assim sendo, rogo ao Exmo. Prefeito Municipal com o apoio de meus pares,
que atenda esta presente Indicação.

Sala das Sessões, 23 de agosto de 2012.

MAURICIO BARONI BERNARDINETTI
Vereador

	Page 1